21.о9.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком исси и по итога м проведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : AKyulepcкoe дело (31.02.02)

Е. В. Коленкина

74
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии]

Е. А. Помазова

(И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Коленкина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Саркисьянц
(И,О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИи Министерства здравоохранения Российской Федерации от О7.06 .2О22 Ng2

Повестка заседания:

'l. О РезУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу]

РУКОвОдствУясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
ПРИка3ом Министерства шравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28 октября 2О22 г.

Ne 709н, по рфулЬтатаМ рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Валова Олеся Андреевна Признать прошедшим

а ккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Кольцова Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель

3аместители председателя

Ответственн ый секретарь

Е. В. Коленкина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Помазова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Саркисьянц